CORREGEDORIA GERAL

XJ DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP
PORTARIA CGJ N° 1466, DE 24 DE OUTUBRO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca da CAPITAL, para o mês de

OUTUBRO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Juizado do Torcedor - localizado nas dependências do Estádio Rei Pelê.

Analista Judiciária: Maria Luiza dos Santos Messias

Analista Judiciária: Patrícia Tenório Torres

Assessor: Edielson Rodrigues da Rocha

25 Oficial de Justiça: Ismar Nascimento da Silva Filho

OUTUBRO Coordenadora Fiscal: Maria do Socorro Firmino dos Santos

Coordenador Fiscal: José Antônio Rocha dos Santos

Agente de Proteçâo: Serzedêlo Correia Tenório Costa
__________________

Juizado da Violência Doméstica e Familiar Contra a Mulher da Capital

28 e 29
Analista Judiciária: Patrícia Tenório Torres

Técnica Judiciária: Karem Danyely Guimarães de Sousa

Assessor: Edielson Rodrigues da Rocha
___________________

Juizado da Violência Doméstica e Familiar Contra a Mulher da Capital

30
Analista Judiciária: Maria Luiza dos Santos Messias

Técnica Judiciária: Karem Danyely Guimarães de Sousa

_____________ ___________________

Assessor: Edielson Rodrigues da Rocha

Des.

Corregedor-Geral da Justiça

..'

2S io